
SEZNAM VĚCÍ, KTERÉ BUDE POTŘEBOVAT VÁŠ PRVŇÁČEK  Školní rok 2023/24 

 

POMŮCKY, V HODNOTĚ 500 KČ, KTERÉ ZAKOUPÍ ŠKOLA  

-  trojhranné pastelky Maped 

- trojhranná maxi tužka 

- tužka trojhranná č. 2 

- lepidlo (tyčinka) 

- nůžky s krytem 

- zvýrazňovače 4 barvy 

- guma Maped 

- voskovky 

- plastelína 

- anilinové barvy 

- štětec plochý č. 12 

- štětec kulatý č. 6 

- barevné papíry (složka) 

- sešit 511+ 2 ks 

 

POMŮCKY, KTERÉ ZAPLATÍ RODIČE (OBJEDNÁVÁ ŠKOLA) 

- pracovní sešity do ČJ, M, AJ, ČLS 

- karton výkresů A4 2 ks 

- karton výkresů A3 1 ks 

- tabulka a stíratelné fixy 

- kostky s písmenky 

- papírová písmenka a čísla 

 

1) POMŮCKY DO POUZDRA:  

- trojhranná tužka č. 2 (2 – 3 ks) 

- trojhranná maxi tužka 

- nůžky 

- guma 

- ořezávátko 

- lepidlo (tyčinka) 

- trojhranné pastelky 

- zvýrazňovače 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) POMŮCKY DO VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

- kelímek na vodu 

- černá tuš + plastový kelímek od másla 

(sýru) 

- špejle 

- hadřík 

- klovatina 

- voskovky 

- plastelína 

- suchý pastel (ne křídy) 

- černý permanentní fix 

- anilinové barvy 

- temperové barvy 

- štětce kulaté č. 6, 8, 12 

- štětce ploché č. 6,8,12 

- lepidlo v tyčince (větší) 

- lepidlo Herkules 250 g 

- podložka na stůl 60x40 cm  

- oblečení na převlečení (staré tričko, 

zástěra) 

 



3) POMŮCKY DO TĚLESNÉ VÝCHOVY 

- cvičební úbor do tělocvičny (triko, tepláky – kraťasy), sportovní obuv s bílou podrážkou 

- cvičební úbor na ven (do října a od dubna) – tepláková souprava, pevné tenisky na ven 

 

4) POTŘEBY DO VÝUKY A TŘÍDY 

- přezůvky (pantofle nejsou vhodné) 

- obaly na učebnice a sešity 

- zásobník na písmena a číslice 

- pití v plastové lahvi 

- papírové kapesníčky v krabičce 2x 

- kuchyňské role 4ks 

 

VŠECHNY POMŮCKY A POTŘEBY DĚTEM PODEPIŠTE PERNAMENTNÍM FIXEM (stačí monogram). 

 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI, PŘEJEME HODNĚ ŠTESTÍ A TRPĚLIVOSTI V 1. TŘÍDĚ.  

 

      Třídní učitelky 1. ročníků 

       Mgr. Dana Musilová 

       Mgr. Lenka Frydrychová 


